Edital de deferimento Etapa 1: Inscrição

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das

suas atribuições, nos termos do Edital nº 01/2024, torna público o resultado das

inscrições para a função de Diretor de Escola/Diretor Escolar da EE Filomena

Henares Milano.

1 – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Elaine Pereira Lima Francisco.

Eliana Pereira de Souza.

Joice Pedrosa Carvalho da Silva.

Leandro da Silva Alves.

2 – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Caroline Deyse Rocha Ferreira – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº

02/2024:

Termo de Anuência do superior imediato (em caso de outra Diretoria Regional

de Ensino) – Diretor Efetivo anuência Dirigente Regional de Ensino - Professor

anuência do Diretor da Escola de origem e do Dirigente Regional de

Ensino.

Itaquaquecetuba, 14 de março de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de EnsinoEnsino.